
Zuständiger Zuchtverband: Bayerischer Zuchtverband f ür Kleinpferde und Spezialpferderassen e.V.

Prüfungsort: Blonhofen

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 5 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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Einzelnoten des Leistungstests

 E R G E B N I S - L I S T E 
EI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Z uchtrichtung Reiten

5

1

3

17.00 7.00

7.00

7.50

7.506.50

7.00

6.50 7.00

8.00

20.08.2014

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
Standardabweichung

Deutsches Reitpony

DE 410100010703 Ben v. Pferdehof 
Donna Luna vom Pferdehof

Knabstrupper
Farbenfrohs Cappuccina 

Lorenzo DE 484840130607

6.50

7.00

Joslehofs Cher 
Singold`s Cavalin 

Deutsches Reitpony
DE 484840066811

Lotta vom Pferdehof 
Taifun v. Pferdehof DE 410100674008

Knabstrupper
8.50

7.00

7.00

6.508.50

6.50 7.00

7.00 7.508.00

6.50 8.00

7.00

6.50

8.50

7.38 6.506.506.50

6.50 7.947.00

Endnoten der Merkmalsblöcke

7.00

7.50

7.00 8.31 7.50

6.856.50

7.68

7.68

7.43

7.00 7.507.00 8.31

Meisterhofs Mirielle 
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Einzelnoten des Leistungstests

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
Standardabweichung

Endnoten der Merkmalsblöcke

47.007.00 7.007.00 7.00Curtismill Tywysog 7.50 7.137.00 7.00 7.007.317.00DE 484840125611
Welsh Sektion D
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